PODER LEGISLATIVO  MUNICIPAL

LiI
j

4$.4

CÂMARA DE TERKUOCA

Requerimento N° 534/2021

Ao Ex.rn° presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura
a construção de uma passagem molhada no riacho do Pedro de Matos entre as
localidades de Jardim e Barra.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 26 de novembro de 2021.

Fábio Mesquita Gondim
Vereador

CAMARA MUNICIPAL VL TEjUÇUOCA
FROT.

RECEBI
—41, 12 —

t4 C 	/J.;;/ 2,Z;76 1.27121.2.
T 1" .s; z"):

I

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
C1VPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail: camarateju@gmail.com

	Page 1